
C O M U N E  D I  U S S I T A
Provincia di Macerata

Settore I - AFFARI GENERALI

COPIA DI DETERMINAZIONE
DEL

RESPONSABILE DEL SERVIZIO

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE NUMERO  103 DEL  09-10-20
REGISTRO GENERALE NUMERO 517

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO: INTERVENTO PER ATTIVAZIONE NUOVA PRESA DI RETE UFFICIO DEL
SINDACO - DITTA GETIMATEL TELECOMUNICAZIONI SRL - LIQUIDAZIONE DI
SPESA.

L'anno  duemilaventi il giorno  nove del mese di ottobre, nel
proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Viste le deliberazioni della Giunta Municipale, esecutive ai sensi
di legge:
- n.401 del 03/11/1999 con cui é stato approvato il Regolamento per
l'ordinamento degli uffici e servizi;
- n.440 del 29/11/1999 con cui sono stati individuati i Responsabili
degli uffici e dei servizi;
- n.196 del 6/11/2001 con la quale è stato approvato il nuovo
"Regolamento per l'ordinamento degli uffici e dei servizi";
Visto che il Sindaco, dott. Vincenzo Marini Marini,con decreto n. 1

del 09.01.2019 ha attribuito alla sottoscritta  Romina Cecola le
funzioni di "Responsabile del Settore I - Affari Generali";
Premesso che l’ufficio del Sindaco, eletto nella tornata elettorale in data 25.05.2014, situato
presso la sede Municipale di Ussita, in Piazza XI Febbraio, 5, era sprovvisto di una presa di rete
per accesso ad Internet, necessaria per svolgere le normali attività lavorative e che vi era
pertanto la necessità di attivare tale postazione;

Preso atto che è stato chiesto, per le vie brevi, l’intervento della ditta Getimatel
Telecomunicazioni s.r.l. di Osimo e che la stessa ha presentato la fattura n. 394 del 27.11.2014
del 27.11.2014 di € 101,26 IVA compresa, relativa al lavoro di attivazione della nuova presa di
rete nell’ufficio del Sindaco;

Preso atto che occorre procedere alla liquidazione della spesa come sopra;

Visto il D.lgs n. 267/2000;
Visto il D.lgs. n. 50/2016;
Preso atto che il codice CIG assegnato dall’A.N.A.C. al servizio in oggetto è il seguente:
ZB82EAF75A;

DETERMINA

DETERMINAZIONI SEGRETERIA n. 103 del 09-10-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI USSITA



- di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

- di liquidare alla ditta Getimatel Telecomunicazioni s.r.l. di Osimo la fattura n. 394 del
27.11.2014 per l’importo totale di euro 101,26 iva compresa con imputazione al cap. 82/1, imp. n.
590/2014, del bilancio 2020, residui passivi, in cui è prevista la necessaria disponibilità.

DETERMINAZIONI SEGRETERIA n. 103 del 09-10-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI USSITA



OGGETTO: INTERVENTO PER ATTIVAZIONE NUOVA PRESA DI RETE UFFICIO DEL
SINDACO - DITTA GETIMATEL TELECOMUNICAZIONI SRL - LIQUIDAZIONE DI
SPESA.

Il Responsabile del Settore
F.to CECOLA ROMINA

----------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.153 - comma 5 - e art.183 - comma 9 - del Decreto
Legislativo 18 agosto 2000 n.267, si attesta che sul capitolo, al
quale viene imputata la spesa, esiste la disponibilità necessaria ad
assicurare la copertura finanziaria, ciò comportando l'esecutività
dell'atto.

Ussita, li
Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to Boccaccini Gianluca

----------------------------------------------------------------------
N........Reg.           CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio e vi resterà per 15 giorni consecutivi.

Ussita, li
L'Addetto alla pubblicazione
F.to_______________________

---------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.14 della legge 04/01/1968 n.15 si certifica che la
presente copia é conforme all'originale.

Ussita, li
Il Responsabile del Settore

CECOLA ROMINA

DETERMINAZIONI SEGRETERIA n. 103 del 09-10-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI USSITA


